ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng        năm 2024
V/v nội dung liên quan đến quy

hoạch chi tiết Nhà máy chế biến

gỗ tại khu vực Tân Hoà, phường

Nhơn Hòa, thị xã An Nhơn

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- UBND thị xã An Nhơn;

- Công ty TNHH Thương mại
Quí Phước.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 2561/SXD-QHKT ngày

25/7/2024 về việc chủ trương lập quy hoạch tổng mặt bằng xây dựng tỷ lệ 1/500

Nhà máy chế biến gỗ tại khu vực Tân Hoà, phường Nhơn Hoà, thị xã An Nhơn,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Xây dựng chịu trách nhiệm kiểm tra, rà soát, đối chiếu cụ thể với

quy định pháp luật, các đồ án quy hoạch có liên quan đã được phê duyệt để thông
báo, hướng dẫn Doanh nghiệp thực hiện các nội dung liên quan đến quy hoạch

chi tiết của dự án theo đúng quy định.
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Các Sở: KHĐT, TNMT;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

5948 05 08